Il sottoscritto Alberto Bernardi nato il 12/11/1982 a Torino in qualità di Legale Rappresentante dell’impresa 

Società Cooperativa Silva con sede in Giaveno (TO) Via Torino, 21 con codice fiscale n. 10495850017 con 

partita IVA n. 10495850017 

OFFRE 

Per l’esecuzione dei lavori un prezzo complessivo di: 

€ …...46.104,80....... [in cifre], dicasi euro…quarantaseimilacentoquattro/80… [in lettere], al netto degli 
oneri della sicurezza indicati dalla stazione appaltante e dell’Iva. 

L’importo così indicato corrisponde ad un ribasso del ………18% - diciotto/00 percento……....( in cifre e 
lettere ), sulle voci di elenco prezzi posto a base di gara per un importo massimo complessivo stimato in €

[...]

sicurezza, di assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza e assistenza in vigore nel luogo dove 

Garola Piera Fiorella

17/04/1957    Torino

Legale rappresentante

Edil Giaveno s.r.l.

Via Fratelli Piol, 26 - Giaveno (To)

10766980014

10766980014

47.162,36
quarantasettemilacentosessantadue/trentasei

15,13%
quindici/tredici%

31656,06
Edilizia

3920,00 

devono essere svolti i servizi e di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed 
eccettuata, che possono avere influito o influire sia sulla prestazione dei lavori, sia sulla determinazione